
Tarif 1 IBB GmbH 2024 „DOW / OLIN Shuttle“

220.00

167.00

190.00

167.00

40.00

Bahnrelationen zwischen  zzgl. 1 x Handling 

IBB Stade und HH-Billwerder

Stade ->  Hamburg Billwerder UBF ** 28.40

Hamburg Billwerder UBF -> Stade 28.40

Die Bahnfrachten rechnen wir immer zuzüglich unserer Terminal- / Transportdienstleistungen ab.

Weitere Tarife / Dienstleistungen entnehmen Sie bitte unseren IBB Tarifbedingungen und AGB 2024.

*   20' / 22' / 30' = 1 Slot

** 40' / 45' = 2 Slots

215.00

215.00

430.00

430.00

20' / 22' / 30'* 40'/45'**

Preise ab 15.04.2024 bis 31.12.2024 (in EUR)

1 Slot 2 Slots

Terminal- / Transportdienstleistungen

LKW-Be-/Entladung, bulk (Umschlag Schiene/Strasse oder v.v. inkl.)

Umschlag Schiene/Strasse mit Transportauftrag

AGL-Be-/Entladung, bulk (Umschlag Schiene/Strasse oder v.v. inkl.)

Umschlag Schiene/Strasse ohne Transportauftrag (Preis pro Hub)

Beladung Boxen mit Paletten, verpackt (Umschlag Schiene/Strasse inkl.)

Basisfracht 2024 (gültig bis 31.12.2024) 


